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Protokoll uber die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gultige Urne vorzeitig brieflich

gultig
brieflich

ungultig
E-Voting

2'493 1'207 3 0 ri47 8 57

,_ Vorlage 1

Kantonsratsbeschluss uber die Sonderkredite fur die Erneuerung und den Ausbau sowie
fur den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungultig gultig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

1'043 20 0 1'023
729

71.26%
294

28.74 %
41.84

^ Vorlage2

Kantonsratsbeschluss iiber Mietkosten fiir die Kantonspolizei St.Gallen im
Interventionszentrum des Bundes fiir den Zoll Ost in St.Margrethen

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungultig gultig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

1'070 26 0 1'044
818

78.35 %
226

21.65%
42.92
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Protokoll iiber die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Prasidentin oder Prasident des Stimmburos

~"&^^ o-^.................. lv"^<
Schreiberin oder Schreiber des Stimmburos

Nacliaat

^J^^f'O
Vomame.

^<tT^7<9

Stimmenzahlerinnen und Stimmenzahler

Nachname

L^v§^.r
B^I^c i

Vorname

l^A^[AAO\5
6^c^nctrc\

UnterschriS

/w^Untersch

Unterschrift

(5\

^

D weitere Unterschriften auf Beiblatt


