Gde-Nr: 55

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
2'493	1'207	3	0	1'147	8	57

Vorlage 1						
Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'043	20	0	1'023	729 71.26 %	294 28.74 %	41.84

Vorlage 2						
Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'070	26	0	1'044	818 78.35 %	226 21.65 %	42.92

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:						
Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros						
Nachnagne Ennsch www	Vornama V	Unterschrift				
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros						
Nachname Cambio	Vorname Uanorio	Unterschrift haly				
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler						
Nachname	Vorname	Unterschrift				
Kuster	Thomas	Aufea				
Bischo f	Leandra	(. Tin				
,						

weitere Unterschriften auf Beiblatt